— 1 —

山 东 省 统 计 局 文件
山东省人力资源和社会保障厅

鲁统字〔2022〕52 号

山东省统计局 山东省人力资源和社会保障厅
关于公布山东省基层统计专业职务资格高级评

审委员会 2021 年度评审结果的通知

各市统计局、人力资源社会保障局：

根据《关于印发山东省职称评审管理服务实施办法的通知》

（鲁人社规〔2021〕1 号）及有关规定，经审核，山东省基层统

计专业职务资格高级评审委员会 2022年 5 月 20日评审通过的李

江涛等 3 名基层正高级统计师资格和张艳兵等 18 名基层高级统

计师资格，符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，

— 2 —

其职称取得时间自评审通过之日起算。

  附件:1.2021 年度基层正高级统计师评审通过人员名单

  （共 3 人）

2.2021年度基层高级统计师评审通过人员名单

 （共 18 人）

山东省统计局  山东省人力资源和社会保障厅

2022 年 6月 10日

（此件主动公开）

— 3 —

附
件

1

20
21

年
度
基
层
正
高
级
统
计
师
评
审
通
过
人
员
名
单
（
共

3
人
）

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

1
田

横
岛

省
级

旅
游

度
假

区
管

理
委

员
会

发
展
服
务
中
心

李
江
涛

男

19
79
-1
1-
20

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

基
层
正
高
级
统
计
师

2
沂
水
县
泉
庄
镇
财
经
服
务
中
心

马

霞

女

19
79
-1
0-
16

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

基
层
正
高
级
统
计
师

3
上
冶
镇
财
经
服
务
中
心

任
志
香

女

19
75
-1
0-
16

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

基
层
正
高
级
统
计
师

— 4 —

附
件

2

20
21

年
度
基
层
高
级
统
计
师
评
审
通
过
人
员
名
单
（
共

18
人
）

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

1
诸
城
市
贾
悦
镇
财
政
社
保
服
务
中
心

张
艳
兵

男

19
76
-0
1-
10

大
学

经
济
统
计

经
济
师

基
层
高
级
统
计
师

2
临
朐
县
山
旺
镇
经
管
统
计
服
务
中
心

张
梦
云

女

19
75
-0
1-
06

大
学

经
济
统
计

经
济
师

基
层
高
级
统
计
师

3
梁
山
县
统
计
数
据
中
心

王
先
启

男

19
74
-0
6-
20

大
专

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

4
梁
山
县
统
计
数
据
中
心

徐
汝
文

男

19
76
-0
8-
12

省
委
党
校
大
学
 经

济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

5
梁
山
县
大
路
口
乡
为
民
服
务
中
心

刘
爱
焕

女

19
74
-1
0-
30

大
专

社
会
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

6
宁
阳
县
东
疏
镇
统
计
站

李
永
波

男

19
78
-0
5-
05

大
学

经
济
统
计

经
济
师

基
层
高
级
统
计
师

7
莒
南
县
石
莲
子
镇
财
经
服
务
中
心

闫

娟

女

19
80
-0
5-
26

大
学

经
济
统
计

经
济
师

基
层
高
级
统
计
师

8
沂
水
县
道
托
镇
财
经
服
务
中
心

于
然
艳

女

19
76
-1
0-
16

大
学

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

9
平
邑
县
临
涧
镇
财
经
服
务
中
心

邱
宗
芳

女

19
76
-1
0-
04

大
学

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

— 5 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

10

临
沭
县
石
门
镇
财
经
服
务
中
心

徐
凤
娟

女

19
72
-0
4-
23

大
专

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

11

临
沭
县
青
云
镇
财
经
服
务
中
心

薛
玉
霞

女

19
73
-1
2-
30

大
学

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

12

临
沂
市
兰
山
区
义
堂
镇
财
经
服
务
中
心

黄
廷
秀

女

19
80
-0
5-
21

大
学

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

13

临
沂
市
兰
山
区
义
堂
镇
财
经
服
务
中
心

王
春
花

女

19
81
-0
3-
21

大
学

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

14

临
沂
市
兰
山
区
柳
青
街
道
财
经
服
务
中
心

戴
立
新

男

19
73
-1
2-
01

省
委
党
校
大
学
 经

济
统
计

会
计
师

基
层
高
级
统
计
师

15

齐
河
县
华
店
镇
人
民
政
府
统
计
站

安
志
华

女

19
70
-0
2-
24

大
学

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

16

无
棣
县
信
阳
镇
社
会
综
合
治
理
服
务
中
心

庞
丽
华

女

19
74
-0
4-
05

大
学

社
会
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

17

惠
民
县
基
层
统
计
调
查
中
心

张
淑
新

女

19
74
-0
8-
07

大
专

经
济
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

18

陆
圈
镇
财
政
统
计
服
务
中
心

张
志
刚

男

19
75
-1
2-
15

省
委
党
校
大
学
 社

会
统
计

统
计
师

基
层
高
级
统
计
师

— 6 —

山东省统计局办公室 2022年 6月 10日印发